
milwaukeetool.eu

M18 HB8  |  Akumulátor M18™ High Output™
8.0 Ah

Nový akumulátor M18™ 8.0 Ah HIGH OUTPUT™ poskytuje
o 50% vyšší výkon než akumulátor M18™ REDLITHIUM™

Patentovaný, inteligentní systém REDLINK™ chrání
akumulátor před nárocnými podmínkami na pracovišti a
unikátně posiluje výkon

O 50% nižší provozní teplota na náročných aplikacích než u
akumulátoru M18™ REDLITHIUM™. Díky tomu, lze s
nářadím pracovat víc a déle než dříve

Uplně nahrazuje síťová řešení pracovišti a přináší jestě delší
dobu chodu než kdy dříve

Odolná, kovová konstrukce pláště akumulátoru s tlumiči
nárazu zabraňuje nadbytečným vibracím

Vestavěný ukazatel stavu nabití pomáhá uživateli
maximalizovat účinnost akumulátoru

Kapacita aku (Ah) 8.0

Doba nabíjení nabíječkou M12-18 AC 190 min

Doba nabíjení nabíječkou M12-18 C 167 min

Doba nabíjení nabíječkou M12-18 FC 87 min

Doba nabíjení nabíječkou M1418C6 190 min

Hmotnost (kg) 1.1

Obj. č. 4932471070


